Стоимость винтовых свай и свайных фундаментов

Прайс лист на сварные винтовые сваи.
(в столбце "Фундамент 9 свай" приведен пример стоимости фундамента для дома 6х6)
	Сварные сваи 57 мм.
	Стоимость

	Наименование
	Ø ствола
	Ø лопасти
	L- ствола
	стенка
	свай
	монтажа
	оголовка
	ИТОГО за 1 сваю
	Фунд. 9 свай

	СВСН-57/1650
	57
	200
	1650
	3,5
	850р.
	1 000р.
	150р.
	2000р.
	18 000р.

	СВСН-57/2000
	57
	200
	2000
	3,5
	875р.
	1 150р.
	150р.
	2 175р.
	19 575р.

	СВСН-57/2500
	57
	200
	2500
	3,5
	900р.
	1 300р.
	150р.
	2 350р.
	21 150р.

	СВСН-57/3000
	57
	200
	3000
	3,5
	950р.
	1 400р.
	150р.
	2 500р.
	22 500р.

	СВСН-57/3500
	57
	200
	3500
	3,5
	1000р.
	1 600р.
	150р.
	2 750р.
	24 750р.

	СВСН-57/4000
	57
	200
	4000
	3,5
	1100р.
	1 800р.
	150р.
	3 050р.
	27 450р.

	СВСН-57/4500
	57
	200
	4500
	3,5
	1150р.
	2 000р.
	150р.
	3 300р.
	29 700р.

	СВСН-57/5000
	57
	200
	5000
	3,5
	1250р.
	2 300р.
	150р.
	3 700р.
	33 300р.

	СВСН-57/5500
	57
	200
	5500
	3,5
	1350р.
	2 600р.
	150р.
	4 100р.
	36 900р.

	СВСН-57/6000
	57
	200
	6000
	3,5
	1500р.
	3 000р.
	150р.
	4 650р.
	41 850р.


	Сварные сваи 76 мм.
	Стоимость

	Наименование
	Ø ствола
	Ø лопасти
	L- ствола
	стенка
	свай
	монтажа
	оголовка
	ИТОГО за 1 сваю
	Фунд. 9 свай

	СВСН-76/1650
	76
	250
	1650
	3,5
	1050р.
	1 100р.
	150р.
	2300р.
	20700р.

	СВСН-76/2000
	76
	250
	2000
	3,5
	1100р.
	1 300р.
	150р.
	2550р.
	22950р.

	СВСН-76/2500
	76
	250
	2500
	3,5
	1150р.
	1 450р.
	150р.
	2750р.
	24750р.

	СВСН-76/3000
	76
	250
	3000
	3,5
	1250р.
	1 650р.
	150р.
	3050р.
	27450р.

	СВСН-76/3500
	76
	250
	3500
	3,5
	1350р.
	1 850р.
	150р.
	3350р.
	30150р.

	СВСН-76/4000
	76
	250
	4000
	3,5
	1500р.
	2 100р.
	150р.
	3750р.
	33750р.

	СВСН-76/4500
	76
	250
	4500
	3,5
	1650р.
	2 400р.
	150р.
	4200р.
	37800р.

	СВСН-76/5000
	76
	250
	5000
	3,5
	1750р.
	2 700р.
	150р.
	4600р.
	41400р.

	СВСН-76/5500
	76
	250
	5500
	3,5
	1900р.
	3 000р.
	150р.
	5050р.
	45450р.

	СВСН-76/6000
	76
	250
	6000
	3,5
	2050р.
	3 400р.
	150р.
	5600р.
	50400р.


	Сварные сваи 89 мм
	Стоимость

	Наименование
	Ø ствола
	Ø лопасти
	L- ствола
	стенка
	свай
	 монтажа
	 оголовка
	ИТОГО за 1 сваю
	Фунд. 9 свай

	СВСН-89/1650
	89
	250
	1650
	3,5
	1200р.
	1350р.
	150р.
	2 700р.
	24 300р.

	СВСН-89/2000
	89
	250
	2000
	3,5
	1250р.
	1500р.
	150р.
	2 900р.
	26 100р.

	СВСН-89/2500
	89
	250
	2500
	3,5
	1300р.
	1650р.
	150р.
	3 100р.
	27 900р.

	СВСН-89/3000
	89
	250
	3000
	3,5
	1400р.
	1800р.
	150р.
	3 350р.
	30 150р.

	СВСН-89/3500
	89
	250
	3500
	3,5
	1700р.
	1950р.
	150р.
	3 800р.
	34 200р.

	СВСН-89/4000
	89
	250
	4000
	3,5
	1850р.
	2 200р.
	150р.
	4 200р.
	37 800р.

	СВСН-89/4500
	89
	250
	4500
	3,5
	2000р.
	2 500р.
	150р.
	4650р.
	41 850р.

	СВСН-89/5000
	89
	250
	5000
	3,5
	2150р.
	2 800р.
	150р.
	5 100р.
	45 900р.

	СВСН-89/5500
	89
	250
	5500
	3,5
	2300р.
	3 100р.
	150р.
	5 550р.
	49 950р.

	СВСН-89/6000
	89
	250
	6000
	3,5
	2450р.
	3 450р.
	150р.
	6 050р.
	54 450р.


	Сварные сваи 108 мм.
	Стоимость

	Наименование
	Ø ствола
	Ø лопасти
	L- ствола
	стенка
	свай
	монтажа
	оголовка
	ИТОГО за 1 сваю
	Фунд. 9 свай

	СВСН-108/1650
	108
	300
	1650
	4
	1400р.
	1400р.
	150р.
	2 950р.
	26 550р.

	СВСН-108/2000
	108
	300
	2000
	4
	1450р.
	1550р.
	150р.
	3 150р.
	28 350р.

	СВСН-108/2500
	108
	300
	2500
	4
	1550р.
	1700р.
	150р.
	3 400р.
	30 600р.

	СВСН-108/3000
	108
	300
	3000
	4
	1750р.
	1850р.
	150р.
	3 750р.
	40 050р.

	СВСН-108/3500
	108
	300
	3500
	4
	2100р.
	2150р.
	150р.
	4 400р.
	39 600р.

	СВСН-108/4000
	108
	300
	4000
	4
	2300р.
	2 500р.
	150р.
	4 950р.
	44 550р.

	СВСН-108/4500
	108
	300
	4500
	4
	2450р.
	2 700р.
	150р.
	5 300р.
	47 700р.

	СВСН-108/5000
	108
	300
	5000
	4
	2650р.
	2 900р.
	150р.
	5 700р.
	51 300р.

	СВСН-108/5500
	108
	300
	5500
	4
	2850р.
	3 200р.
	150р.
	6 200р.
	55 800р.

	СВСН-108/6000
	108
	300
	6000
	4
	3000р.
	3 550р.
	150р.
	6 700р.
	60 300р.


	Сварные сваи 133 мм.
	Стоимость

	Наименование
	Ø ствола
	Ø лопасти
	L- ствола
	стенка
	свай
	 монтажа
	 оголовка
	ИТОГО за 1 сваю
	Фунд. 9 свай

	СВСН- 133/1650
	133
	350
	1650
	5
	1800р.
	1 550р.
	150р.
	3 500р.
	31 500р.

	СВСН- 133/2000
	133
	350
	2000
	5
	2000р.
	1 950р.
	150р.
	4 100р.
	36 900р.

	СВСН- 133/2500
	133
	350
	2500
	5
	2200р.
	2 200р.
	150р.
	4 550р.
	40 950р.

	СВСН- 133/3000
	133
	350
	3000
	5
	2400р.
	2 400р.
	150р.
	4 950р.
	44 550р.

	СВСН- 133/3500
	133
	350
	3500
	5
	2600р.
	2 600р.
	150р.
	5 350р.
	48 150р.

	СВСН- 133/4000
	133
	350
	4000
	5
	2800р.
	2 900р.
	150р.
	5 850р.
	52 650р.

	СВСН- 133/4500
	133
	350
	4500
	5
	3000р.
	3 200р.
	150р.
	6 350р.
	57 150р.

	СВСН- 133/5000
	133
	350
	5000
	5
	3200р.
	3 600р.
	150р.
	6 950р.
	62 550р.

	СВСН- 133/5500
	133
	350
	5500
	5
	3400р.
	4 000р.
	150р.
	7 550р.
	67 950р.

	СВСН- 133/6000
	133
	350
	6000
	5
	3600р.
	4 400р.
	150р.
	8 150р.
	73 350р.


Прайс-лист на сварные оцинкованные винтовые сваи
(в столбце "Фундамент 9 свай" приведен пример стоимости фундамента для дома 6х6)
	Сварные оцинкованные сваи 89 мм.
	Стоимость

	Наименование
	Ø ствола
	Ø лопасти
	L- ствола
	стенка
	свай
	 монтажа
	 оголовка
	ИТОГО за 1 сваю
	Фунд. 9 свай

	СВСНЦ-89/2000
	89
	300
	2000
	3,5
	1 960р.
	1350р.
	150р.
	3 910р.
	35 190р.

	СВСНЦ-89/3000
	89
	300
	3000
	3,5
	2 340р.
	1650р.
	150р.
	4 590р.
	41 310р.

	СВСНЦ-89/6000
	89
	300
	6000
	3,5
	3 480р.
	3450р.
	150р.
	7 280р.
	65 520р.

	Сварные оцинкованные сваи 108 мм.
	Стоимость

	Наименование
	Ø ствола
	Ø лопасти
	L- ствола
	стенка
	свай
	 монтажа
	 оголовка
	ИТОГО за 1 сваю
	Фунд. 9 свай

	СВСНЦ-108/2000
	108
	300
	2000
	3,5
	2 166р.
	1400р.
	200р.
	3 766р.
	33 894р.

	СВСНЦ-108/2350
	108
	300
	2350
	3,5
	2 382р.
	1700р.
	200р.
	4 282р.
	38 538р.

	СВСНЦ-108/3000
	108
	300
	3000
	3,5
	2 599р.
	1850р.
	200р.
	4 649р.
	41 841р.

	СВСНЦ-108/3800
	108
	300
	3800
	3,5
	3 032р.
	2150р.
	200р.
	5 382р.
	48 438р.

	СВСНЦ-108/5650
	108
	300
	5650
	3,5
	3 898р.
	3550р.
	200р.
	7 648р.
	68 832р.

	Сварные оцинкованные сваи  133 мм.
	Стоимость

	Наименование
	Ø ствола
	Ø лопасти
	L- ствола
	стенка
	свай
	 монтажа
	 оголовка
	ИТОГО за 1 сваю
	Фунд. 9 свай

	СВСНЦ- 133/2000
	133
	350
	2000
	4
	2 570р.
	1550р.
	250р.
	4 370р.
	39 330р.

	СВСНЦ- 133/2350
	133
	350
	2350
	4
	2 750р.
	2200р.
	250р.
	5 200р.
	46 800р.

	СВСНЦ- 133/3000
	133
	350
	3000
	4
	3 200р.
	2400р.
	250р.
	5 850р.
	52 650р.

	СВСНЦ- 133/3800
	133
	350
	3800
	4
	3 840р.
	2900р.
	250р.
	6 990р.
	62 910р.

	СВСНЦ- 133/5650
	133
	350
	5650
	4
	5 300р.
	4400р.
	250р.
	9 950р.
	89 550р.


Прайс-лист на винтовые сваи с литым наконечником
(в столбце "Фундамент 9 свай "приведен пример стоимости фундамента для дома 6х6)
	Винтовые сваи с литым наконечником 108 
	Стоимость

	Наименование
	Ø ствола
	Ø лопасти
	L- ствола
	стенка
	свай
	 монтажа
	 оголовка
	ИТОГО за 1 сваю
	Фунд. 9 свай

	СВЛН-108/1650
	108
	300
	1650
	4
	2 350р.
	1400р.
	150р.
	3 900р.
	35 100р.

	СВЛН-108/2000
	108
	300
	2000
	4
	2 500р.
	1550р.
	150р.
	4 200р.
	37 800р.

	СВЛН-108/2500
	108
	300
	2500
	4
	2 650р.
	1700р.
	150р.
	4 500р.
	40 500р.

	СВЛН-108/3000
	108
	300
	3000
	4
	2 800р.
	1850р.
	150р.
	4 800р.
	43 200р.

	СВЛН-108/3500
	108
	300
	3500
	4
	3 050р.
	2150р.
	150р.
	5 350р.
	48 150р.

	СВЛН-108/4000
	108
	300
	4000
	4
	3 300р.
	2500р.
	150р.
	5 950р.
	53 550р.

	СВЛН-108/4500
	108
	300
	4500
	4
	3 600р.
	2700р.
	150р.
	6 450р.
	58 050р.

	СВЛН-108/5000
	108
	300
	5000
	4
	3 900р.
	2900р.
	150р.
	6 950р.
	62 550р.

	СВЛН-108/5500
	108
	300
	5500
	4
	4 200р.
	3200р.
	150р.
	7 550р.
	67 950р.

	СВЛН-108/6000
	108
	300
	6000
	4
	4 500р.
	3550р.
	150р.
	8 200р.
	73 800р.


	Винтовые сваи с литым наконечником 133 
	Стоимость

	Наименование
	Ø ствола
	Ø лопасти
	L- ствола
	стенка
	свай
	 монтажа
	 оголовка
	ИТОГО за 1 сваю
	Фунд. 9 свай

	СВЛН- 133/1650
	133
	350
	1650
	5
	2 500р.
	1550р.
	250р.
	4 300р.
	38 700р.

	СВЛН- 133/2000
	133
	350
	2000
	5
	2 700р.
	1950р.
	250р.
	4900р.
	44 100р.

	СВЛН- 133/2500
	133
	350
	2500
	5
	2 900р.
	2200р.
	250р.
	5 350р.
	48 150р.

	СВЛН- 133/3000
	133
	350
	3000
	5
	3 100р.
	2400р.
	250р.
	5 750р.
	51 750р.

	СВЛН- 133/3500
	133
	350
	3500
	5
	3 300р.
	2600р.
	250р.
	6 150р.
	55 350р.

	СВЛН- 133/4000
	133
	350
	4000
	5
	3 600р.
	2900р.
	250р.
	6 750р.
	60 750р.

	СВЛН- 133/4500
	133
	350
	4500
	5
	3 900р.
	3200р.
	250р.
	7 350р.
	66 150р.

	СВЛН- 133/5000
	133
	350
	5000
	5
	4 200р.
	3600р.
	250р.
	8 050р.
	72 450р.

	СВЛН- 133/5500
	133
	350
	5500
	5
	4 600р.
	4000р.
	250р.
	8 850р.
	79 650р.

	СВЛН- 133/6000
	133
	350
	6000
	5
	5 000р.
	4400р.
	250р.
	9 650р.
	86 850р.


Прайс-лист на винтовые сваи с литым наконечником оцинкованные
	Сваи с литым наконечником оцинкованная 108 мм.
	Стоимость

	Наименование
	Ø ствола
	Ø лопасти
	L- ствола
	стенка
	свай
	 монтажа
	 оголовка
	ИТОГО за 1 сваю
	Фунд. 9 свай

	СВЛНЦ-108/2000
	108
	300
	2000
	3,5
	2 800р.
	1550р.
	200р.
	4 550р.
	40 950р.

	СВЛНЦ-108/2350
	108
	300
	2350
	3,5
	2 950р.
	1700р.
	200р.
	4 850р.
	43 650р.

	СВЛНЦ-108/3000
	108
	300
	2900
	3,5
	3 250р.
	1850р.
	200р.
	5 300р.
	47 700р.

	СВЛНЦ-108/3800
	108
	300
	3800
	3,5
	3 500р.
	2150р.
	200р.
	5  850р.
	52 650р.

	СВЛНЦ-108/5650
	108
	300
	5650
	3,5
	4 600р.
	3550р.
	200р.
	8 350р.
	75 150р.

	Сваи с литым наконечником оцинкованная 133 мм.
	Стоимость

	Наименование
	Ø ствола
	Ø лопасти
	L- ствола
	стенка
	свай
	 монтажа
	 оголовка
	ИТОГО за 1 сваю
	Фунд. 9 свай

	СВЛНЦ- 133/2000
	133
	350
	2000
	4
	3 730р.
	1950р.
	250р.
	5 930р.
	53 370р.

	СВЛНЦ- 133/2350
	133
	350
	2350
	4
	4 000р.
	2200р.
	250р.
	6 450р.
	58 050р.

	СВЛНЦ- 133/2900
	133
	350
	2900
	4
	4 450р.
	2400р.
	250р.
	7 100р.
	63 900р.

	СВЛНЦ- 133/3800
	133
	350
	3800
	4
	5 100р.
	2900р.
	250р.
	8 250р.
	74 250р.

	СВЛНЦ- 133/5650
	133
	350
	5650
	4
	6 300р.
	4400р.
	250р.
	10 950р.
	98 550р.


Стоимость удлинителей винтовых свай

	Черный металл
	Стоимость
	Оцинкованный металл
	Стоимость

	Наименование
	Удлинителя
	 монтажа
	       ИТОГО 
	Наименование
	Удлинителя
	 монтажа
	       ИТОГО 

	УВС -76/1000
	400р.
	300р.
	700р.
	 
	 
	 
	 

	УВС -76/2000
	800р.
	500р.
	1 300р.
	 
	 
	 
	 

	УВС -76/3000
	1 200р.
	800р.
	2 000р.
	 
	 
	 
	 

	УВС -76/4000
	1 600р.
	1 200р.
	2 800р.
	 
	 
	 
	 

	УВС -76/5000
	2 000р.
	1 400р.
	3 400р.
	 
	 
	 
	 

	УВС -76/6000
	2 400р.
	1 900р.
	4 300р.
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	УВС - 89/1000
	500р.
	400р.
	900р.
	УВСЦ - 89/1000
	740р.
	400р.
	1 140р.

	УВС - 89/2000
	1 000р.
	600р.
	1 600р.
	УВСЦ - 89/2000
	1 480р.
	600р.
	2 080р.

	УВС - 89/3000
	1 500р.
	900р.
	2 400р.
	УВСЦ - 89/3000
	2 220р.
	900р.
	3 120р.

	УВС - 89/4000
	2 000р.
	1 300р.
	3 300р.
	 
	 
	 
	 

	УВС - 89/5000
	2 500р.
	1 500р.
	4 000р.
	 
	 
	 
	 

	УВС - 89/6000
	3 000р.
	2 000р.
	5 000р.
	УВСЦ - 89/6000
	4 440р.
	2 000р.
	6 440р.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	УВС -108/1000
	600р.
	500р.
	1 100р.
	УВСЦ -108/1000
	840р.
	500р.
	1 340р.

	УВС -108/2000
	1 200р.
	700р.
	1 900р.
	УВСЦ -108/1850
	1 554р.
	700р.
	2 254р.

	УВС -108/3000
	1 800р.
	1 000р.
	2 800р.
	УВСЦ -108/2300
	1 932р.
	900р.
	2 832р.

	УВС -108/4000
	2 400р.
	1 400р.
	3 800р.
	УВСЦ -108/2750
	2 310р.
	1 200р.
	3 510р.

	УВС -108/5000
	3 000р.
	1 800р.
	4 800р.
	УВСЦ -108/3700
	3 108р.
	1 600р.
	4 708р.

	УВС -108/6000
	3 600р.
	2 300р.
	5 900р.
	УВСЦ -108/5500
	4 620р.
	2 000р.
	6 620р.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	УВС- 133/1000
	800р.
	600р.
	1 400р.
	УВСЦ- 133/1000
	1 240р.
	600р.
	1 840р.

	УВС- 133/2000
	1 600р.
	850р.
	2 450р.
	УВСЦ- 133/1850
	2 294р.
	850р.
	3 144р.

	УВС- 133/3000
	2 400р.
	1 150р.
	3 550р.
	УВСЦ- 133/2300
	2 852р.
	1 150р.
	4 002р.

	УВС- 133/4000
	3 200р.
	1 500р.
	4 700р.
	УВСЦ- 133/2750
	3 410р.
	1 350р.
	4 760р.

	УВС- 133/5000
	4 000р.
	2 000р.
	6 000р.
	УВСЦ- 133/3700
	4 588р.
	1 700р.
	6 288р.

	УВС- 133/6000
	4 800р.
	2 500р.
	7 300р.
	УВСЦ- 133/5500
	6 820р.
	2 500р.
	9 320р.


( 1 ) Цены на сваи и фундаменты указаны от 9 шт с учетом монтажа. Стоимость свай и свайного фундамента менее 9 свай, увеличивается на 20%
( 2 ) В стоимость входит: 
1. Доставка 

2. Монтаж
3. Бетонирование
4. Монтаж оголовка
5. Покраска всех сварных швов и оголовка
6. Расчет свайного поля
( 3 ) Пробное заглубление стоит 2500 руб.

При заключении договора на монтаж свайного фундамента от 9 свай, пробное заглубление входит в стоимость договора( 2 500 руб.) и зачисляется в качестве аванса за монтаж . При заключении договора на монтаж свайного фундамента менее 9 свай, пробное закручивание не входит в стоимость договора и оплачивается как отдельная услуга.


Порядок оплаты для физических лиц
При заключении договора Заказчик оплачивает 100% стоимости материалов указанных в смете(это где то 65-70% от стоимости договора)

После производства работ окончательный расчет.

Порядок оплаты для подрядчиков и юридических лиц
При заключении договора Ген. подрядчик или юридическое лицо оплачивает 100% стоимости материала. По приезду на объект бригады и материалов 50% от стоимости работ.После выполнения работы, окончательный расчет.
Прайс-лист на дополнительные работы.

	Наименование
	 Стоимость

	Обвязка швеллером Г/К14П (с работой, материалом, без доставки)
	800 руб. пог.м.

	Обвязка гнутым швеллером 140х60х5 (с работой, материалом, без доставки)
	750 руб. пог.м.

	Обвязка проф. трубой 40х25х2,5 ( с работой, материалом, без доставки)
	400 руб. пог.м.

	Обвязка брусом 150х150 (с работой, материалом, без доставки)
	700 руб. пог.м.

	Обвязка брусом 200х200 (с работой, материалом, без доставки)
	800 руб. пог.м.

	Бурение лунок в твердых грунтах(обязательно при непрохождение сваи отметки в -1,5 м.от поверхности) 
	 400 руб. шт.

	Аренда бензогенератора (при отсутствии электричества) смена
	2 000,00 руб.

	Обвязка гнутым швеллером 120х60х4 (с работой, материалом, без доставки)
	750 руб. пог.м. 

	Обвязка проф. трубой 50х25х4 или уголком 50 (с работой и материалом, без доставки)
	 450 руб. пог.м.

	Доставка материалов
	45 руб. км.

	Подъем дома
	от 30 000 руб.


При заказе фундамента от 30 свай включительно, скидка на стоимость фундамента 5%

При заказе фундамента от 50 свай включительно, скидка на стоимость фундамента 10%

При заказе винтовых свай и монтажа до 9 свай, цены увеличиваются на 20%
Монтаж свай в "проблемные грунты" (камни, корни, стр. мусор и т.п.) увеличение стоимости монтажа от 20% за сваю.
